
UCHWAŁA  NR 279/1036/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 roku  

w sprawie powołania i określenia imiennego składu komisji konkursowej  

do rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie projektu logo Powiatu Kartuskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku  

z § 6 Regulaminu Konkursu na wykonanie projektu logo Powiatu Kartuskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 220/841/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 4 stycznia 2023 

roku w sprawie przyjęcia Regulamin Konkursu na wykonanie projektu logo Powiatu 

Kartuskiego 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus  -  Wicestarosta, 

3) Iwona Formela  -  Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień  -  Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu dokonania oceny formalnej  

i merytorycznej prac konkursowych złożonych w Konkursie na wykonanie projektu logo 

Powiatu Kartuskiego, w następującym składzie:  

1) Przewodniczący: prof. Akademii Sztuk Pięknych dr hab. Grzegorz Protasiuk – grafik, 

projektant, wykładowca ASP w Gdańsku na Wydziale Grafiki – Katedra Grafiki 

Projektowej, 

2) Jacek Miąskowski – radny, Przewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Turystyki i 

Sportu, 

3) dr Adriana Majdzińska – artystka zajmująca się grafiką i rzeźbą, 

4) dr Marcin Plichta – Dyrektor Galerii Refektarz, 

5) Wojciech Okroj – Wicedyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach. 

  

§ 2. Komisja Konkursowa działa zgodnie z zasadami przyjętymi przez Zarząd Powiatu 

Kartuskiego w Regulaminie na wykonanie projektu logo Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  STAROSTA 

/-/Bogdan ŁapA 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie powołania i określenia imiennego składu komisji 

konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie projektu logo Powiatu 

Kartuskiego  

 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w art. 32. powierza 

Zarządowi Powiatu wykonywanie zadań określonych przepisami prawa, przy czym art. 4 tej 

ustawy spośród zadań ponadgminnych o charakterze publicznym, w punkcie 21 ustępu 1., 

wskazuje na promocję powiatu.  

Realizując powyższe, ogłoszono konkurs na wykonanie projektu logo Powiatu 

Kartuskiego w celu pozyskania narzędzia służącego budowaniu nowoczesnego wizerunku 

Powiatu, inspirowanego dziedzictwem kulturowym oraz osiągnięciami w dziedzinie innowacji.  

§ 6 Regulaminu Konkursu na wykonanie projektu logo Powiatu Kartuskiego określa, że 

oceny formalnej i merytorycznej prac konkursowych dokona pięcioosobowa Komisja 

Konkursowa powołana przez organizatora.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne.  
 

 

Opracował: 

Wojciech Okroj 

Wicedyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i  Promocji  

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_1?pit=2022-12-28

